6.​ Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: 62203, 

Харківська область, Богодухівський район, смт. Золочів пл. Слобожанська, 3». 
7.​ Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: до 31 грудня 

2025 року включно. 
8.​ Очікувана вартість предмета закупівлі:  6 030 620,00 грн. (шість мільйонів 

тридцять тисяч шістсот двадцять грн. 00 коп.) з урахуванням ПДВ. 
9.​ Обґрунтування розміру бюджетного призначення та очікуваної вартості 

предмета закупівлі визначені виходячи із затвердженої проектно-кошторисної документації 
та Експертного звіту щодо розгляду кошторисної частини проектної документації за робочим